
 

1.4.0 

 

 
 
 
 
 
 

Città di Cesano Maderno 
Provincia di Monza e Brianza 

 
 
 

AREA SERVIZI AL TERRITORIO AMBIENTE E 

IMPRESE 
EDILIZIA PUBBLICA  

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 
 

n. 4/E Del 14.01.2020 

 
 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E INDAGINI DIAGNOSTICHE 
INERENTI IL RESTAURO DEL MONUMENTO AI CADUTI (ALPINI) DI 
CESANO MADERNO (MB). 

 Dichiarazione di efficacia dell’affidamento all’operatore economico “AV 
Restauro & Conservazione” di  Vedano Olona (VA) (LSF25) 

 
 
 

Allegati n. 0 
2. Det XXXX-2020 - DICH. 
EFFICACIA.DOCX 

Pagine totali 4 
Responsabile 
procedimento 

EDILIZIA PUBBLICA   Fabio Fabbri 



 

Città di Cesano Maderno 
Provincia di Monza e Brianza 

Pagina 2 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che con propria determinazione n. 330/E del 17/12/2019, è stato affidato all’operatore 
economico “AV Restauro e Conservazione” con sede a Vedano Olona (VA) in Via Genova  n. 11 – 
P. IVA 02685520120 e Cod. Fiscale  VLLNDR69L11L682A sotto condizione risolutiva, nelle more 
del completamento della verifica delle autocertificazioni prodotte in fase di presentazione 
dell’offerta, il servizio di progettazione e indagini diagnostiche inerenti il restauro del monumento ai 
caduti (Alpini) di Cesano Maderno; 
 
ACCERTATO che dalle verifiche effettuate a carico dell’operatore economico “AV Restauro e 
Conservazione” non sussistono elementi ostativi all’affidamento del servizio di cui sopra; 
 
RITENUTO pertanto di poter dichiarare efficace l’aggiudicazione  a favore di “AV Restauro e 
Conservazione” con sede a Vedano Olona (VA) in Via Genova  n. 11 – P. IVA 02685520120 e 
Cod. Fiscale  VLLNDR69L11L682A;  
 
RICORDATO per il servizio in oggetto, è stato assegnato codice CIG(smart) ZF82B34209  del 
16/12/2019, come da ricevuta agli atti; 

D E T E R M I N A  

per i motivi di cui in narrativa: 

1. prendere atto delle verifiche effettuate a carico dell’operatore economico “AV Restauro e 
Conservazione” con sede a Vedano Olona (VA) in Via Genova  n. 11 – P. IVA 02685520120 e 
Cod. Fiscale  VLLNDR69L11L682A; 

 
2. dare atto  che  non sono emersi elementi ostativi all’affidamento del servizio di progettazione e 

indagini diagnostiche inerenti il restauro del monumento ai caduti (Alpini) di Cesano Maderno; 
 

3. dichiarare efficace la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore economico i “AV 
Restauro e Conservazione”  approvata con determinazione n. 330/E del 17/12/2019;  

 

4. disporre la pubblicazione del presente atto fino al 31/12/2025, nella sezione "Amministrazione 
Trasparente - Bandi di gara e contratti" del portale comunale, in attuazione dell'art. 1 comma 
32 della L. 190/2012 e art. 8 del D.Lgs 33/2013; 

 

5. dare atto che si provvederà a comunicare i dati attraverso le procedure individuate dall’ente 
per i contratti inferiori a 40.000 euro nelle modalità previste dalla deliberazione ANAC n. 39 del 
20.01.2016; 

6. dare atto che la pubblicazione e l'aggiornamento dei dati di cui al punto precedente saranno 
effettuati a cura del responsabile del procedimento, attraverso le procedure operative 
individuate dall'ente nel Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la 
Trasparenza. 

 

Cesano Maderno, 14.01.2020 

 

Il Dirigente 
F.to Fabio Fabbri 

 
 
 
 

 



 

Città di Cesano Maderno 
Provincia di Monza e Brianza 

Pagina 3 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Per presa visione 

 

Cesano Maderno, 14.01.2020 

Il Dirigente dell’Area 
Servizi amministrativi e finanziari 

F.to Mara Mattiuz 

 

 

  



 

Città di Cesano Maderno 
Provincia di Monza e Brianza 

Pagina 4 

 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Della presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio, consultabile 

sul sito Internet www.comune.cesano-maderno.mb.it alla sezione Albo Pretorio on-line, per 

almeno quindici giorni consecutivi 

 

Cesano Maderno, 24.01.2020 

 

 

 

 

L’ISTRUTTORE 

F.to Roberta Pratesi 


